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Protokół nr 50/2023 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Oświaty i Ochrony w dniu 24 kwietnia 2023 r., pod przewodnictwem pani Urszuli Fidorczuk – 

przewodniczącej Komisji  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1) Członkowie Komisji według załączonej listy obecności – obecnych było 7/7 członków; 

2) Pan Cezary Pietrzak – Sekretarz Gminy 

 

 

Porządek obrad 

 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 30 marca 2023 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Małkinia 

Górna, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2023 – 2036.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Małkinia 

Górna na 2023 rok.  

6. Sprawy różne. 

 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Głosowało 7 radnych.  

 

Punkt 1. 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia komisji w dniu 30 marca 2023 r. 

Głosowało 7 radnych.  

 

Punkt 2. 

 

Pani Aldona Sikorska – kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, Handlu 

i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska – omówiła projekt 

uchwały. Poinformowała, że informacji otrzymanych od pana Tomasza Pietrusińskiego 

wynika, że do tej pory trwały rozmowy z PGE dotyczące dzierżawy działki nr 805/1. 

Opracowane zostały operaty i zgody, niemniej około 2 miesiące temu spółka odmówiła 

dzierżawy. By mogło powstać Pepco konieczne jest zwiększenie terenu dzierżawy.  

 

Pan Józef Jagiełło poinformował, że jego zdaniem zaplanowanych jest zbyt mało miejsc 

parkingowych. Przez klientów sklepu zajmowane będą miejsca przy ośrodku zdrowia.  

 

Pan Jacek Bogdan powiedział, że miejsca parkingowe są sprawą drugorzędną. Powstanie 

sklepu niesie dużo korzyści dla gminy, tj. zatrudnienie dla co najmniej 10 osób, dochód 

z dzierżawy oraz podatków.  
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Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości.  Głosów za: 6, przeciw: 0, wstrzymujących się: 1. Głosowało 7 radnych.  

 

 

Punkt 3. 

 

Pani Aldona Sikorska – kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, Handlu 

i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska – omówiła projekt 

uchwały. Wyjaśniła, że jest to kontynuacja umowy z dotychczasowym najemcą. Prowadzony 

jest lokal gospodarczy. Koszt najmu to 2 000,00 zł brutto.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Małkinia Górna, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. Głosowało 7 radnych.  

 

Punkt 4. 

Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy – omówiła projekt uchwały, zgodnie 

z uzasadnieniem.  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2023 – 2036. Głosowało 7 

radnych.  

Punkt 5. 

 

Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy – omówiła projekt uchwały, zgodnie 

z uzasadnieniem.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Małkinia Górna na 2023 rok. Głosowało 7 radnych.  

 

Punkt 6. 

 

 

Pan Tadeusz Papuga – zapytał o organizację spotkania w Daniłowie Parceli w sprawie budowy 

drogi.  

 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Urszula Fidorczuk 

 

Protokolant: 

Beata Dębkowska 


